
Coloc. Num. Nome Sexo Mod Cl.Fx.Et. Fx.Et. Tempo Liquido

1 196 BRUNA THAYNARA CARVALHO F 5 - F2529 00:19:18.21 00:19:16.67

2 216 MAÍRA CAROLINA CHERRITTE SILVA F 5 - F4044 00:20:31.92 00:20:30.12

3 245 DAIANA SACHETT F 5 - F4044 00:20:39.93 00:20:39.87

4 197 CAMILA GOEDERT DA COSTA F 5 - F2529 00:21:43.37 00:21:38.61

5 232 FLAVIA S.M. TAVARES F 5 - F4044 00:21:45.34 00:21:38.54

6 247 CRISTINA MARA RIBEIRO F 5 1 F5054 00:22:10.83 00:22:04.10

7 149 NAYELY NASCIMENTO DE LIMA F 5 1 F2529 00:22:30.59 00:22:22.08

8 126 JULIANE LIMA DA SILVA F 5 1 F4044 00:22:37.22 00:22:34.27

9 85 LILIAN JOCELI MAROZO FONTOURA DA SILVA F 5 2 F5054 00:22:49.94 00:22:49.77

10 183 WANDRESSA CATARINA MICKUS DOS SANTOS F 5 2 F4044 00:23:04.26 00:23:02.80

11 215 MARIANA STERNHEIM ZANELLO F 5 2 F2529 00:23:13.42 00:23:11.42

12 61 KATIA ALMEIDA CHICONATO F 5 3 F5054 00:23:21.77 00:23:13.79

13 6 DAYANE KELLI RAYMUNDO BRANDES F 5 3 F2529 00:23:56.28 00:23:56.28

14 119 JESSICA BONZATO BEZERRA F 5 3 F4044 00:24:06.11 00:23:57.24

15 195 ANA CRISTINA GONÇALVES F 5 4 F4044 00:24:01.57 00:24:01.50

16 221 TEREZA STACHELSKI F 5 4 F5054 00:24:17.14 00:24:07.02

17 133 GERUZA DO CARMO SIMAS F 5 1 F4549 00:24:11.82 00:24:09.19

18 107 YEDA ALVES SILVA GABARDO F 5 5 F5054 00:24:26.04 00:24:23.21

19 224 VANDERLEIA SILVEIRA DOS SANTOS F 5 2 F4549 00:24:31.06 00:24:24.86

20 41 MARIA APARECIDA REIS DO AMARAL F 5 1 F5559 00:24:39.03 00:24:36.18

21 72 JUCELI DIOGO CARDOSO BUENO F 5 1 F3539 00:25:06.69 00:24:51.20

22 99 JOSIANE CORTES DE MORAES F 5 6 F5054 00:25:17.05 00:25:04.13

23 151 GESSIKA ROCHA RIBEIRO RAMKRAPS F 5 2 F3539 00:25:15.55 00:25:06.49

24 192 ADRIELE SOARES DA SILVA ALVES F 5 4 F2529 00:25:24.18 00:25:09.96

25 186 LEIDY JULIANA DANNEMANN PADILHA F 5 3 F3539 00:25:55.49 00:25:47.40

26 110 THAIS FERNANDA AMARAL ZARA F 5 1 F3034 00:26:07.61 00:25:58.19

27 58 SIMONE BARCIK KURDY F 5 3 F4549 00:26:15.59 00:26:11.54

28 182 TANIA GOEDERT F 5 4 F4549 00:26:27.06 00:26:15.51

29 124 EVELISE DA SILVA OLIVEIRA F 5 2 F3034 00:26:27.15 00:26:17.36

30 191 ADRIANA CRISTINE COGROSSI MOREIRA F 5 5 F4549 00:26:40.21 00:26:32.11

31 14 SEBASTIANA SOARES SILVEIRA F 5 2 F5559 00:26:53.18 00:26:47.59

32 87 ANDRESSA AMARANTES F 5 5 F2529 00:27:03.39 00:26:49.95

33 241 JEANE DE MIRANDA SILVA F 5 7 F5054 00:27:16.93 00:27:02.82

34 199 DIONE DJALA F 5 5 F4044 00:27:22.09 00:27:13.33

35 115 TANIA MARA PINHEIRO ROSA DE LIMA F 5 1 F6064 00:27:45.54 00:27:42.17

36 69 SIMEI ALVES MACHADO F 5 3 F5559 00:27:54.61 00:27:46.39

37 104 LILIANE DA COSTA FREITAG F 5 4 F5559 00:27:57.28 00:27:52.18

38 228 ROSANA BARROS F 5 8 F5054 00:28:09.34 00:27:53.03

39 112 ISABELE CORREA DOS SANTOS F 5 1 F2024 00:28:00.12 00:27:57.60

40 253 ROSELI CHAVES F 5 9 F5054 00:28:14.17 00:28:01.61

41 214 LEONOR CRISTINA GADOMSKI REPELEVICZ F 5 5 F5559 00:28:12.02 00:28:04.75

42 179 NAIR FERREIRA MENDES F 5 2 F6064 00:28:05.85 00:28:05.85

43 51 AMANDA BOUVAKIADES DOS SANTOS F 5 3 F3034 00:28:26.87 00:28:07.73

44 49 DAIANE SANTOS BOMFIM F 5 6 F4044 00:28:28.90 00:28:08.87

45 203 GABRIELI GOULART TAQUES F 5 1 F0019 00:28:19.46 00:28:13.26

46 92 ANGELA MARIA LUTZ F 5 4 F3539 00:28:25.25 00:28:20.35

47 194 ANA AMÉLIA F 5 2 F0019 00:28:36.86 00:28:30.65

48 103 FRANCIANE NASCIMENTO DA SILVA F 5 4 F3034 00:28:39.61 00:28:35.24

49 211 KATIANI APARECIDA LAURINDO MARTINS F 5 7 F4044 00:28:42.67 00:28:36.14

50 28 FERNANDA MAIA DE PAULA F 5 5 F3539 00:29:04.40 00:28:54.53

PONTAL NIGHT RUN - 2024
RESULTADO CORRIDA 5KM FEMININO



51 27 SCHARLOTTE LEE F 5 5 F3034 00:29:04.77 00:28:55.34

52 12 EMANUELLY COSTA BORGES F 5 6 F3539 00:29:15.71 00:29:00.23

53 172 LELECOR LELECOR F 5 6 F5559 00:29:16.07 00:29:02.96

54 54 JESSICA DE LIMA WHITTLE F 5 2 F2024 00:29:09.95 00:29:04.50

55 93 MAURA SUELLEN MADUREIRA SALVIANO F 5 7 F3539 00:29:15.78 00:29:06.92

56 96 LAIANE CARGNELUTTI F 5 8 F3539 00:29:30.26 00:29:15.33

57 66 ELIANE PAULA DE CARVALHO F 5 8 F4044 00:29:31.25 00:29:18.14

58 230 DANIELE FREITAS F 5 3 F2024 00:29:35.70 00:29:18.19

59 159 ANA HELOISA NEVES CORDEIRO F 5 4 F2024 00:29:36.74 00:29:24.85

60 227 LARISSA CAMARGO F 5 6 F3034 00:29:46.30 00:29:28.61

61 68 ELENICE MACHADO ARAUJO F 5 9 F4044 00:29:57.36 00:29:49.47

62 75 FRANCIELE SILVEIRA FRANCO F 5 9 F3539 00:30:01.72 00:29:52.01

63 160 ANGELICA DOS SANTOS COSTA BROWN F 5 10 F3539 00:30:07.01 00:29:55.40

64 167 LEILA PIRES DE OLIVEIRA RAMOS F 5 10 F4044 00:30:14.84 00:30:00.49

65 170 GILMARA FERNANDA COURA F 5 11 F3539 00:30:28.59 00:30:15.26

66 234 MARLUCE DA VEIGA F 5 12 F3539 00:30:35.57 00:30:17.89

67 88 LIVIA GONCALVES DE FELIX F 5 5 F2024 00:30:25.68 00:30:18.04

68 29 HELLEN ZARA F 5 11 F4044 00:30:49.53 00:30:22.82

69 229 GISELE FAGUNDES F 5 12 F4044 00:30:48.96 00:30:30.10

70 46 LUCILEINE GABARDO F 5 6 F4549 00:30:39.50 00:30:34.48

71 47 SANDRA APARECIDA RIBEIRO DE OLIVEIRA DE ARAUJO F 5 7 F4549 00:30:39.80 00:30:35.10

72 117 MARIA DOROTY GOMES DE ANDRADE F 5 1 F6569 00:30:53.98 00:30:43.90

73 44 LIZIANE OLIVEIRA RICKEN F 5 7 F3034 00:31:13.26 00:30:56.11

74 43 BRUNA RIBEIRO DE OLIVEIRA F 5 6 F2529 00:31:13.11 00:30:58.97

75 164 GICELIA DO ROCIO SYDOR DE PAULA F 5 7 F5559 00:31:20.50 00:31:16.67

76 35 KEMELLY MARIA DA SILVA LUGLI F 5 7 F2529 00:31:35.62 00:31:17.23

77 244 DILCE BATISTA DOS SANTOS F 5 2 F6569 00:31:30.65 00:31:25.01

78 231 ISABELA FERNANDES F 5 8 F2529 00:31:45.55 00:31:26.91

79 4 LARISSA KELEN SILVA DOS SANTOS F 5 8 F3034 00:31:31.03 00:31:27.10

80 56 MICHELI ALVES DA SILVA F 5 13 F4044 00:31:31.28 00:31:31.28

81 90 ADRIANA SANTANA DA SILVA ZAMARIOLLI F 5 8 F4549 00:31:53.66 00:31:32.78

82 223 VALÉRIA PATRÍCIA FRANCO DA COSTA LOPES FERREIRA F 5 13 F3539 00:32:06.63 00:31:44.14

83 57 ANDRESSA ALVES STIEGLITZ DA SILVA F 5 6 F2024 00:32:11.61 00:32:04.46

84 80 FRANCIELE REGINA FRANCO PALOMBO F 5 9 F2529 00:32:07.02 00:32:04.93

85 140 MARIA ROSA SCHUSTER F 5 14 F3539 00:32:12.67 00:32:06.48

86 98 ADRIANA F 5 9 F3034 00:32:33.12 00:32:18.41

87 128 JULIANA SCHIZAKI F 5 10 F3034 00:32:50.91 00:32:35.31

88 16 KENCIANE COCATTO DE LIMA F 5 14 F4044 00:32:59.04 00:32:49.34

89 125 ROSALINA SILVEIRA LOPES F 5 8 F5559 00:33:06.41 00:32:54.89

90 134 FERNANDA CORREIA DE SOUSA F 5 15 F4044 00:33:35.88 00:33:35.88

91 32 ANA BEATRIZ DA ROSA LOBATO FRANCO F 5 10 F2529 00:34:02.83 00:33:43.01

92 204 GABRIELLE GRACIANO BYTNER F 5 7 F2024 00:34:06.96 00:33:47.76

93 40 NIVEA CRISTINA FERREIRA SILVA BUENO F 5 16 F4044 00:34:35.86 00:34:28.50

94 259 LUIZA CAMPOS MACHADO F 5 8 F2024 00:34:48.65 00:34:40.57

95 37 LEIRE TAIZE RIBEIRO DA SILVA F 5 11 F3034 00:35:05.67 00:34:58.50

96 121 KAREN ALMEIDA CAMARGO F 5 9 F2024 00:35:16.87 00:34:59.74

97 60 ISADORA OLIVEIRA PIO F 5 10 F2024 00:35:17.37 00:35:00.31

98 233 MARIA CRISTINA S. FORTES F 5 9 F4549 00:35:51.75 00:35:33.88

99 78 LINDACIR DE LIMA ROCHA MAIA F 5 10 F4549 00:36:17.98 00:36:10.73

100 248 NEUMA RAMOS B. V. DA SILVA F 5 11 F4549 00:37:31.42 00:37:10.18

101 82 ANA CAROLINA GLORIA F 5 12 F3034 00:38:53.47 00:38:53.47

102 15 VERONICA FRANCO SOUZA PEREIRA F 5 11 F2529 00:39:48.15 00:39:26.54

103 132 EDIA MARIA PIANARO F 5 3 F6064 00:41:33.74 00:41:19.31

104 130 ROSICLEIA MARQUES PIANARO F 5 10 F5054 00:41:33.66 00:41:19.56

105 36 ALANA MARIA DE FREITAS F 5 12 F2529 00:45:51.42 00:45:32.71



106 102 GLORIA MARIA PEREIRA FUNES F 5 13 F2529 00:50:43.63 00:50:25.24

Coloc. Num. Nome Sexo Mod Cl.Fx.Et. Fx.Et. Tempo Liquido

1 184 EDUARDO PEREIRA MAIA M 5 - M3034 00:15:37.90 00:15:35.57

2 77 HENRIQUE TAVARES M 5 - M2024 00:15:52.17 00:15:52.17

3 258 LEANDRO SILVA M 5 - M3034 00:16:08.91 00:16:07.02

4 76 ALEX BORSCH DOS SANTOS M 5 - M2024 00:16:24.59 00:16:22.29

5 150 GUDRYAN SIBEN M 5 - M3034 00:16:48.89 00:16:48.70

6 105 RAFAEL ALAN BASILIO M 5 1 M4044 00:17:37.90 00:17:34.17

7 240 FABIO RAMOS M 5 1 M4549 00:17:37.13 00:17:37.07

8 86 LUCAS AMORIM ELERO M 5 1 M2529 00:17:42.37 00:17:42.02

9 222 TIAGO DE CARVALHO M 5 1 M3539 00:17:48.33 00:17:48.27

10 17 ARIVALDO BRIANA DA PAZ M 5 2 M4549 00:17:51.91 00:17:51.91

11 161 RENAN TAIRA M 5 1 M2024 00:17:59.47 00:17:55.67

12 31 GIOVANE CHAVES GUILHERME M 5 2 M4044 00:18:03.16 00:18:00.71

13 52 MAYKON ALVES M 5 2 M3539 00:18:07.99 00:18:02.71

14 174 ELOIR VICENTE DE LIMA M 5 1 M5559 00:18:22.26 00:18:22.05

15 63 ADRIANO FERREIRA DOS SANTOS M 5 3 M4549 00:18:35.25 00:18:27.24

16 59 LUCAS MATEUS ROSA DA SILVA M 5 2 M2529 00:18:33.02 00:18:29.45

17 260 JONES ROGER PRESTES M 5 3 M3539 00:19:13.26 00:19:00.63

18 34 SILVIO AKIRA SAKAMOTO JR M 5 3 M2529 00:19:26.14 00:19:06.18

19 246 MARCIO DE LIRA M 5 1 M5054 00:19:14.86 00:19:13.06

20 127 RAFAEL APARECIDO DA SILVA M 5 3 M4044 00:19:19.96 00:19:14.70

21 11 EDILON VAZ DOS SANTOS M 5 1 M3034 00:19:27.27 00:19:21.82

22 178 FERNANDO BRITO M 5 2 M5559 00:19:28.15 00:19:25.44

23 155 LUIS HENRIQUE SOUZA GONCALVES M 5 2 M3034 00:19:36.28 00:19:32.48

24 205 HEITOR SALGUEIRO TORO M 5 2 M2024 00:19:37.95 00:19:34.15

25 226 SAMUEL CORDEIRO MARINHO M 5 4 M4044 00:19:42.26 00:19:40.25

26 171 DALTON CRISTIANO DA SILVA M 5 4 M3539 00:19:46.93 00:19:46.93

27 212 LEANDRO VICENTE M 5 5 M3539 00:19:55.20 00:19:50.83

28 158 JHONNI SOUZA DE ALMEIDA M 5 6 M3539 00:19:52.11 00:19:52.02

29 108 THIAGO RODRIGUES FIGUEIREDO M 5 7 M3539 00:19:53.03 00:19:52.18

30 5 ANDERSON BALDUINO NUNES M 5 4 M4549 00:19:56.79 00:19:53.63

31 116 DORLI MOREIRA RIBEIRO M 5 3 M5559 00:19:58.46 00:19:55.60

32 217 MICHEL DEBATIM DE PAULA M 5 4 M2529 00:20:01.26 00:19:56.85

33 9 EMERSON DE MIRA M 5 2 M5054 00:20:05.18 00:20:04.67

34 10 RAFAEL CAR CARNEIRO PINTO M 5 5 M4044 00:20:10.31 00:20:10.01

35 251 PAULO FERNANDES FILHO M 5 6 M4044 00:20:13.12 00:20:10.41

36 177 VINICIUS MARTURANO DE PADUA M 5 5 M2529 00:20:20.74 00:20:10.55

37 39 SILAS ANDRE DE MATTOS BUENO M 5 7 M4044 00:20:18.37 00:20:18.08

38 94 LINDIOMAR SALVIANO DOS SANTO M 5 8 M3539 00:20:29.94 00:20:21.96

39 252 VICTOR MATHEUS DUARTE M 5 3 M2024 00:20:25.82 00:20:22.68

40 71 PEDRO HENRIQUE REBELO DOS M 5 4 M2024 00:20:30.88 00:20:24.69

41 185 MIGUEL MAIA PADILHA JUNIOR M 5 9 M3539 00:20:32.71 00:20:24.73

42 81 SERGIO A CORDEIRO M 5 3 M5054 00:20:34.21 00:20:28.32

43 100 MARCIO JOSE ESTIMIANO M 5 8 M4044 00:20:41.64 00:20:29.34

44 250 RUAN FELIPE DA SILVA M 5 5 M2024 00:20:48.58 00:20:36.59

45 114 ALEXANDRE ROCHA CORREA M 5 3 M3034 00:20:42.85 00:20:38.34

46 145 JEFERSON MIRANDA PINTO M 5 9 M4044 00:20:59.08 00:20:59.02

47 202 FELIPE DE OLIVEIRA SILVA M 5 10 M4044 00:21:10.86 00:21:08.40

48 53 NILSON DOS SANTOS BALBINO M 5 4 M5054 00:21:23.43 00:21:16.05

49 165 KAUAN VICTOR DE LIMA DA SILVA M 5 4 M3034 00:21:41.29 00:21:29.50

50 208 JOSÉ ANTONIO FREITAS M 5 1 M6064 00:21:45.53 00:21:41.71

51 173 ANTONIO CARLOS FERREIRA GOMES M 5 5 M5054 00:22:03.18 00:21:57.99

RESULTADO CORRIDA 5KM MASCULINO



52 142 WILIAN ASSUMPCAO M 5 10 M3539 00:22:02.06 00:22:01.74

53 137 THIAGO MICHELL M 5 5 M3034 00:22:27.83 00:22:13.28

54 256 MOISES JULINSKI PRESTES NETO M 5 11 M4044 00:22:26.06 00:22:14.85

55 65 ELISEU HACKBARTH M 5 5 M4549 00:22:20.88 00:22:16.07

56 200 DONISETE COSTA DA LUZ M 5 6 M4549 00:22:29.34 00:22:25.10

57 139 VINICIUS RAMOS M 5 6 M2529 00:22:35.51 00:22:31.27

58 38 DIEGO SIMAO MANSANO M 5 11 M3539 00:22:41.14 00:22:35.04

59 8 ARIEL ADRIANO DA SILVA MATHIAS M 5 6 M2024 00:22:47.19 00:22:44.11

60 176 ROBERSON NARAZAKI M 5 2 M6064 00:22:55.83 00:22:46.24

61 120 JULIANO DA COSTA ALVES M 5 7 M4549 00:22:50.72 00:22:48.91

62 138 EDIR LAMOUR DA ROSA M 5 12 M3539 00:23:07.26 00:23:01.89

63 131 IVANILDO JOSE DE ASSIS M 5 1 M6569 00:23:15.08 00:23:11.53

64 166 ELIAS NUNES MENDES M 5 13 M3539 00:23:36.97 00:23:24.83

65 45 WILLIAN RICKEN M 5 14 M3539 00:23:51.74 00:23:34.60

66 206 EVANDRO SANCHES TORO M 5 6 M5054 00:23:45.00 00:23:39.99

67 113 CLESIO DOS SANTOS M 5 2 M6569 00:23:46.28 00:23:46.13

68 25 MARLON MANHANI M 5 12 M4044 00:23:57.17 00:23:48.54

69 209 JOÃO AFONSO VISNIOSKI M 5 4 M5559 00:24:00.88 00:23:58.75

70 109 NICOLAS SOARES SILVEIRA M 5 7 M2529 00:24:09.07 00:24:02.46

71 189 SAULO ALCANTARA DA SILVA M 5 8 M2529 00:24:18.03 00:24:11.42

72 136 JOSE JOAO DE ABREU NETO M 5 7 M2024 00:24:39.99 00:24:18.61

73 79 JOSE EDEMILSON MAIA M 5 8 M4549 00:24:41.19 00:24:34.66

74 190 DENER PEDRO SOUZA M 5 15 M3539 00:25:05.85 00:24:35.88

75 3 LUCCA FARIAS NUNES DA SILVA M 5 1 M0019 00:24:53.04 00:24:42.86

76 73 GABRIEL HENRIQUE DO NASCIMENTO ALVES M 5 8 M2024 00:24:53.94 00:24:42.89

77 156 BERNARDO ROSARIO NASCIMENTO M 5 9 M2024 00:25:03.77 00:24:48.69

78 26 ALCIONE E FIORELLA MASSOCATO M 5 9 M4549 00:25:13.23 00:24:58.68

79 219 MAIKE SANTOS MONTEIRO M 5 9 M2529 00:25:05.73 00:25:00.48

80 181 RENATO DE OLIVEIRA FILHO M 5 16 M3539 00:25:29.24 00:25:06.16

81 111 NELSON GALLEGO CAMPOS M 5 3 M6569 00:25:08.20 00:25:08.03

82 19 SERGIO MOISES GROSSMANN M 5 7 M5054 00:25:18.08 00:25:09.09

83 20 KLEYTON WILLIAM SANDRI M 5 13 M4044 00:25:33.39 00:25:10.29

84 180 JOAO FELIPE MAYNARD BARRETO M 5 10 M2024 00:25:19.32 00:25:15.15

85 152 FELIPE DE PAULA M 5 6 M3034 00:25:21.89 00:25:17.39

86 50 MARCOS MUCKE BARON M 5 17 M3539 00:25:48.80 00:25:18.34

87 55 ANDERSON STIEGLITZ DA SILVA M 5 8 M5054 00:25:23.73 00:25:21.64

88 163 FRANCISCO FLAVIO DE PAULA M 5 3 M6064 00:25:37.30 00:25:26.24

89 123 CHRISTIAN LARA M 5 10 M4549 00:25:38.61 00:25:27.78

90 218 JOÃO CARLOS PINTO M 5 4 M6569 00:25:31.79 00:25:31.59

91 198 CHARLLES HENRIQUE CORREA DE OLIVEIRA M 5 18 M3539 00:25:45.02 00:25:32.19

92 21 KLEYTON WILLIAN SANDRI FILHO M 5 11 M2024 00:26:03.46 00:25:39.49

93 201 EMANOEL VITORIO MACEDO DE OLIVEIRA M 5 12 M2024 00:25:45.13 00:25:42.17

94 147 LUZ ANTONIO DA COSTA M 5 9 M5054 00:25:52.23 00:25:46.32

95 48 LUIZ CARLOS NAROK M 5 4 M6064 00:25:56.60 00:25:53.46

96 62 LUIZ FERNANDO LOBATO FRANCO M 5 10 M5054 00:26:22.98 00:26:10.46

97 42 GEAN FERNANDO DE BASTOS M 5 7 M3034 00:26:31.94 00:26:16.79

98 213 LEON MARTINS BOAVA M 5 8 M3034 00:26:32.14 00:26:20.45

99 106 DEIGAELTE DE JESUS OLIVEIRA M 5 5 M6064 00:26:38.28 00:26:38.28

100 129 ANGELIN PIANARO FILHO M 5 5 M5559 00:27:07.54 00:26:54.52

101 237 HENRIQUE CARLESSO TAVARES M 5 11 M4549 00:27:09.68 00:27:02.02

102 168 GABRIEL ROCHA M 5 10 M2529 00:27:35.86 00:27:15.01

103 89 GUIGO FONTOURA M 5 12 M4549 00:27:22.96 00:27:20.54

104 153 REINALDO FRANCISCO SAEM AMARAL M 5 11 M5054 00:27:46.62 00:27:31.79

105 207 JOSENEI ANSELMO DE BARROS M 5 14 M4044 00:27:37.62 00:27:37.62

106 239 MATHEUS CAMPOS M 5 11 M2529 00:28:01.36 00:27:51.86



107 97 CLEBERSON LEANDRO DO ROSARIO M 5 19 M3539 00:28:23.18 00:28:14.83

108 84 BRUNO MACHADO FREIRE DE OLIVEIRA M 5 13 M2024 00:28:54.52 00:28:43.58

109 67 NEUTON DAMASIO PEREIRA M 5 6 M5559 00:29:00.21 00:28:47.47

110 220 ROSNEI SEBASTIÃO DOS SANTOS M 5 15 M4044 00:29:29.21 00:29:19.71

111 188 ROGERIO SILVA DE OLIVEIRA JUNIOR M 5 12 M2529 00:29:57.50 00:29:41.92

112 236 DIEGO HENRIQUE GLUCK M 5 16 M4044 00:29:53.96 00:29:43.54

113 118 NELSON LUCIANO DE ANDRADE M 5 1 M7074 00:30:09.75 00:30:01.30

114 91 FERNANDO GUSTAVO ZAMARIOLLI M 5 13 M4549 00:30:44.14 00:30:24.55

115 225 ENDREW DOS SANTOS M 5 13 M2529 00:30:59.56 00:30:37.53

116 13 WILIAM RIBEIRO MATOS M 5 20 M3539 00:33:01.00 00:32:45.50

117 255 ARIOSMAR JORGE DOS SANTOS FILHO M 5 14 M2024 00:33:45.92 00:33:25.15

118 254 LINCOLN EDUARDO KURIYAMA ARAUJO M 5 14 M2529 00:33:50.30 00:33:29.26

119 18 SERGIO MALHEIROS MAHLMANN M 5 7 M5559 00:34:02.50 00:33:53.28

120 135 GABRIELA DE SOUSA OLIVEIRA M 5 15 M2024 00:37:41.49 00:37:29.30

121 83 GUSTAVO PHILLIPE DOS REIS ARAUJO M 5 9 M3034 00:38:52.85 00:38:34.21

122 157 JONES ROGER PRESTES DA SILVA M 5 21 M3539 00:39:41.50 00:39:24.29

123 175 FABIANO BOESE CECON M 5 15 M2529 00:40:32.41 00:40:12.60

124 30 ROBSON YOITI NAKAMURA M 5 16 M2529 00:40:33.18 00:40:14.20

125 7 OTAVIO DA SILVA M 5 1 M7599 00:45:07.59 00:44:41.41

Cl.Fx.Et. Num. Nome Sexo Mod Fx.Et. Cl.Geral Tempo Liquido

1 203 GABRIELI GOULART TAQUES F 5 F0019 45 00:28:19.46 00:28:13.26

2 194 ANA AMÉLIA F 5 F0019 47 00:28:36.86 00:28:30.65

Cl.Fx.Et. Num. Nome Sexo Mod Fx.Et. Cl.Geral Tempo Liquido

1 112 ISABELE CORREA DOS SANTOS F 5 F2024 39 00:28:00.12 00:27:57.60

2 54 JESSICA DE LIMA WHITTLE F 5 F2024 54 00:29:09.95 00:29:04.50

3 230 DANIELE FREITAS F 5 F2024 58 00:29:35.70 00:29:18.19

4 159 ANA HELOISA NEVES CORDEIRO F 5 F2024 59 00:29:36.74 00:29:24.85

5 88 LIVIA GONCALVES DE FELIX F 5 F2024 67 00:30:25.68 00:30:18.04

6 57 ANDRESSA ALVES STIEGLITZ DA SILVA F 5 F2024 83 00:32:11.61 00:32:04.46

7 204 GABRIELLE GRACIANO BYTNER F 5 F2024 92 00:34:06.96 00:33:47.76

8 259 LUIZA CAMPOS MACHADO F 5 F2024 94 00:34:48.65 00:34:40.57

9 121 KAREN ALMEIDA CAMARGO F 5 F2024 96 00:35:16.87 00:34:59.74

10 60 ISADORA OLIVEIRA PIO F 5 F2024 97 00:35:17.37 00:35:00.31

Cl.Fx.Et. Num. Nome Sexo Mod Fx.Et. Cl.Geral Tempo Liquido

1 149 NAYELY NASCIMENTO DE LIMA F 5 F2529 7 00:22:30.59 00:22:22.08

2 215 MARIANA STERNHEIM ZANELLO F 5 F2529 11 00:23:13.42 00:23:11.42

3 6 DAYANE KELLI RAYMUNDO BRANDES F 5 F2529 13 00:23:56.28 00:23:56.28

4 192 ADRIELE SOARES DA SILVA ALVES F 5 F2529 24 00:25:24.18 00:25:09.96

5 87 ANDRESSA AMARANTES F 5 F2529 32 00:27:03.39 00:26:49.95

6 43 BRUNA RIBEIRO DE OLIVEIRA F 5 F2529 74 00:31:13.11 00:30:58.97

7 35 KEMELLY MARIA DA SILVA LUGLI F 5 F2529 76 00:31:35.62 00:31:17.23

8 231 ISABELA FERNANDES F 5 F2529 78 00:31:45.55 00:31:26.91

9 80 FRANCIELE REGINA FRANCO PALOMBO F 5 F2529 84 00:32:07.02 00:32:04.93

10 32 ANA BEATRIZ DA ROSA LOBATO FRANCO F 5 F2529 91 00:34:02.83 00:33:43.01

11 15 VERONICA FRANCO SOUZA PEREIRA F 5 F2529 102 00:39:48.15 00:39:26.54

12 36 ALANA MARIA DE FREITAS F 5 F2529 105 00:45:51.42 00:45:32.71

13 102 GLORIA MARIA PEREIRA FUNES F 5 F2529 106 00:50:43.63 00:50:25.24

RESULTADO CORRIDA 5KM - Feminino de 0 até 19 anos

RESULTADO CORRIDA 5KM - Feminino de 20 até 24 anos

RESULTADO CORRIDA 5KM - Feminino de 25 até 29 anos



Cl.Fx.Et. Num. Nome Sexo Mod Fx.Et. Cl.Geral Tempo Liquido

1 110 THAIS FERNANDA AMARAL ZARA F 5 F3034 26 00:26:07.61 00:25:58.19

2 124 EVELISE DA SILVA OLIVEIRA F 5 F3034 29 00:26:27.15 00:26:17.36

3 51 AMANDA BOUVAKIADES DOS SANTOS F 5 F3034 43 00:28:26.87 00:28:07.73

4 103 FRANCIANE NASCIMENTO DA SILVA F 5 F3034 48 00:28:39.61 00:28:35.24

5 27 SCHARLOTTE LEE F 5 F3034 51 00:29:04.77 00:28:55.34

6 227 LARISSA CAMARGO F 5 F3034 60 00:29:46.30 00:29:28.61

7 44 LIZIANE OLIVEIRA RICKEN F 5 F3034 73 00:31:13.26 00:30:56.11

8 4 LARISSA KELEN SILVA DOS SANTOS F 5 F3034 79 00:31:31.03 00:31:27.10

9 98 ADRIANA F 5 F3034 86 00:32:33.12 00:32:18.41

10 128 JULIANA SCHIZAKI F 5 F3034 87 00:32:50.91 00:32:35.31

11 37 LEIRE TAIZE RIBEIRO DA SILVA F 5 F3034 95 00:35:05.67 00:34:58.50

12 82 ANA CAROLINA GLORIA F 5 F3034 101 00:38:53.47 00:38:53.47

Cl.Fx.Et. Num. Nome Sexo Mod Fx.Et. Cl.Geral Tempo Liquido

1 72 JUCELI DIOGO CARDOSO BUENO F 5 F3539 21 00:25:06.69 00:24:51.20

2 151 GESSIKA ROCHA RIBEIRO RAMKRAPS F 5 F3539 23 00:25:15.55 00:25:06.49

3 186 LEIDY JULIANA DANNEMANN PADILHA F 5 F3539 25 00:25:55.49 00:25:47.40

4 92 ANGELA MARIA LUTZ F 5 F3539 46 00:28:25.25 00:28:20.35

5 28 FERNANDA MAIA DE PAULA F 5 F3539 50 00:29:04.40 00:28:54.53

6 12 EMANUELLY COSTA BORGES F 5 F3539 52 00:29:15.71 00:29:00.23

7 93 MAURA SUELLEN MADUREIRA SALVIANO F 5 F3539 55 00:29:15.78 00:29:06.92

8 96 LAIANE CARGNELUTTI F 5 F3539 56 00:29:30.26 00:29:15.33

9 75 FRANCIELE SILVEIRA FRANCO F 5 F3539 62 00:30:01.72 00:29:52.01

10 160 ANGELICA DOS SANTOS COSTA BROWN F 5 F3539 63 00:30:07.01 00:29:55.40

11 170 GILMARA FERNANDA COURA F 5 F3539 65 00:30:28.59 00:30:15.26

12 234 MARLUCE DA VEIGA F 5 F3539 66 00:30:35.57 00:30:17.89

13 223 VALÉRIA PATRÍCIA FRANCO DA COSTA LOPES FERREIRA F 5 F3539 82 00:32:06.63 00:31:44.14

14 140 MARIA ROSA SCHUSTER F 5 F3539 85 00:32:12.67 00:32:06.48

Cl.Fx.Et. Num. Nome Sexo Mod Fx.Et. Cl.Geral Tempo Liquido

1 126 JULIANE LIMA DA SILVA F 5 F4044 8 00:22:37.22 00:22:34.27

2 183 WANDRESSA CATARINA MICKUS DOS SANTOS F 5 F4044 10 00:23:04.26 00:23:02.80

3 119 JESSICA BONZATO BEZERRA F 5 F4044 14 00:24:06.11 00:23:57.24

4 195 ANA CRISTINA GONÇALVES F 5 F4044 15 00:24:01.57 00:24:01.50

5 199 DIONE DJALA F 5 F4044 34 00:27:22.09 00:27:13.33

6 49 DAIANE SANTOS BOMFIM F 5 F4044 44 00:28:28.90 00:28:08.87

7 211 KATIANI APARECIDA LAURINDO MARTINS F 5 F4044 49 00:28:42.67 00:28:36.14

8 66 ELIANE PAULA DE CARVALHO F 5 F4044 57 00:29:31.25 00:29:18.14

9 68 ELENICE MACHADO ARAUJO F 5 F4044 61 00:29:57.36 00:29:49.47

10 167 LEILA PIRES DE OLIVEIRA RAMOS F 5 F4044 64 00:30:14.84 00:30:00.49

11 29 HELLEN ZARA F 5 F4044 68 00:30:49.53 00:30:22.82

12 229 GISELE FAGUNDES F 5 F4044 69 00:30:48.96 00:30:30.10

13 56 MICHELI ALVES DA SILVA F 5 F4044 80 00:31:31.28 00:31:31.28

14 16 KENCIANE COCATTO DE LIMA F 5 F4044 88 00:32:59.04 00:32:49.34

15 134 FERNANDA CORREIA DE SOUSA F 5 F4044 90 00:33:35.88 00:33:35.88

16 40 NIVEA CRISTINA FERREIRA SILVA BUENO F 5 F4044 93 00:34:35.86 00:34:28.50

Cl.Fx.Et. Num. Nome Sexo Mod Fx.Et. Cl.Geral Tempo Liquido

1 133 GERUZA DO CARMO SIMAS F 5 F4549 17 00:24:11.82 00:24:09.19

RESULTADO CORRIDA 5KM - Feminino de 35 até 39 anos

RESULTADO CORRIDA 5KM - Feminino de 40 até 44 anos

RESULTADO CORRIDA 5KM - Feminino de 45 até 49 anos

RESULTADO CORRIDA 5KM - Feminino de 30 até 34 anos



2 224 VANDERLEIA SILVEIRA DOS SANTOS F 5 F4549 19 00:24:31.06 00:24:24.86

3 58 SIMONE BARCIK KURDY F 5 F4549 27 00:26:15.59 00:26:11.54

4 182 TANIA GOEDERT F 5 F4549 28 00:26:27.06 00:26:15.51

5 191 ADRIANA CRISTINE COGROSSI MOREIRA F 5 F4549 30 00:26:40.21 00:26:32.11

6 46 LUCILEINE GABARDO F 5 F4549 70 00:30:39.50 00:30:34.48

7 47 SANDRA APARECIDA RIBEIRO DE OLIVEIRA DE ARAUJO F 5 F4549 71 00:30:39.80 00:30:35.10

8 90 ADRIANA SANTANA DA SILVA ZAMARIOLLI F 5 F4549 81 00:31:53.66 00:31:32.78

9 233 MARIA CRISTINA S. FORTES F 5 F4549 98 00:35:51.75 00:35:33.88

10 78 LINDACIR DE LIMA ROCHA MAIA F 5 F4549 99 00:36:17.98 00:36:10.73

11 248 NEUMA RAMOS B. V. DA SILVA F 5 F4549 100 00:37:31.42 00:37:10.18

Cl.Fx.Et. Num. Nome Sexo Mod Fx.Et. Cl.Geral Tempo Liquido

1 247 CRISTINA MARA RIBEIRO F 5 F5054 6 00:22:10.83 00:22:04.10

2 85 LILIAN JOCELI MAROZO FONTOURA DA SILVA F 5 F5054 9 00:22:49.94 00:22:49.77

3 61 KATIA ALMEIDA CHICONATO F 5 F5054 12 00:23:21.77 00:23:13.79

4 221 TEREZA STACHELSKI F 5 F5054 16 00:24:17.14 00:24:07.02

5 107 YEDA ALVES SILVA GABARDO F 5 F5054 18 00:24:26.04 00:24:23.21

6 99 JOSIANE CORTES DE MORAES F 5 F5054 22 00:25:17.05 00:25:04.13

7 241 JEANE DE MIRANDA SILVA F 5 F5054 33 00:27:16.93 00:27:02.82

8 228 ROSANA BARROS F 5 F5054 38 00:28:09.34 00:27:53.03

9 253 ROSELI CHAVES F 5 F5054 40 00:28:14.17 00:28:01.61

10 130 ROSICLEIA MARQUES PIANARO F 5 F5054 104 00:41:33.66 00:41:19.56

Cl.Fx.Et. Num. Nome Sexo Mod Fx.Et. Cl.Geral Tempo Liquido

1 41 MARIA APARECIDA REIS DO AMARAL F 5 F5559 20 00:24:39.03 00:24:36.18

2 14 SEBASTIANA SOARES SILVEIRA F 5 F5559 31 00:26:53.18 00:26:47.59

3 69 SIMEI ALVES MACHADO F 5 F5559 36 00:27:54.61 00:27:46.39

4 104 LILIANE DA COSTA FREITAG F 5 F5559 37 00:27:57.28 00:27:52.18

5 214 LEONOR CRISTINA GADOMSKI REPELEVICZ F 5 F5559 41 00:28:12.02 00:28:04.75

6 172 LELECOR LELECOR F 5 F5559 53 00:29:16.07 00:29:02.96

7 164 GICELIA DO ROCIO SYDOR DE PAULA F 5 F5559 75 00:31:20.50 00:31:16.67

8 125 ROSALINA SILVEIRA LOPES F 5 F5559 89 00:33:06.41 00:32:54.89

Cl.Fx.Et. Num. Nome Sexo Mod Fx.Et. Cl.Geral Tempo Liquido

1 115 TANIA MARA PINHEIRO ROSA DE LIMA F 5 F6064 35 00:27:45.54 00:27:42.17

2 179 NAIR FERREIRA MENDES F 5 F6064 42 00:28:05.85 00:28:05.85

3 132 EDIA MARIA PIANARO F 5 F6064 103 00:41:33.74 00:41:19.31

Cl.Fx.Et. Num. Nome Sexo Mod Fx.Et. Cl.Geral Tempo Liquido

1 117 MARIA DOROTY GOMES DE ANDRADE F 5 F6569 72 00:30:53.98 00:30:43.90

2 244 DILCE BATISTA DOS SANTOS F 5 F6569 77 00:31:30.65 00:31:25.01

Cl.Fx.Et. Num. Nome Sexo Mod Fx.Et. Cl.Geral Tempo Liquido

1 3 LUCCA FARIAS NUNES DA SILVA M 5 M0019 75 00:24:53.04 00:24:42.86

Cl.Fx.Et. Num. Nome Sexo Mod Fx.Et. Cl.Geral Tempo Liquido

1 161 RENAN TAIRA M 5 M2024 11 00:17:59.47 00:17:55.67

2 205 HEITOR SALGUEIRO TORO M 5 M2024 24 00:19:37.95 00:19:34.15

RESULTADO CORRIDA 5KM - Feminino de 65 até 69 anos

RESULTADO CORRIDA 5KM - Masculino de 0 até 19 anos

RESULTADO CORRIDA 5KM - Masculino de 20 até 24 anos

RESULTADO CORRIDA 5KM - Feminino de 50 até 54 anos

RESULTADO CORRIDA 5KM - Feminino de 55 até 59 anos

RESULTADO CORRIDA 5KM - Feminino de 60 até 64 anos



3 252 VICTOR MATHEUS DUARTE M 5 M2024 39 00:20:25.82 00:20:22.68

4 71 PEDRO HENRIQUE REBELO DOS M 5 M2024 40 00:20:30.88 00:20:24.69

5 250 RUAN FELIPE DA SILVA M 5 M2024 44 00:20:48.58 00:20:36.59

6 8 ARIEL ADRIANO DA SILVA MATHIAS M 5 M2024 59 00:22:47.19 00:22:44.11

7 136 JOSE JOAO DE ABREU NETO M 5 M2024 72 00:24:39.99 00:24:18.61

8 73 GABRIEL HENRIQUE DO NASCIMENTO ALVES M 5 M2024 76 00:24:53.94 00:24:42.89

9 156 BERNARDO ROSARIO NASCIMENTO M 5 M2024 77 00:25:03.77 00:24:48.69

10 180 JOAO FELIPE MAYNARD BARRETO M 5 M2024 84 00:25:19.32 00:25:15.15

11 21 KLEYTON WILLIAN SANDRI FILHO M 5 M2024 92 00:26:03.46 00:25:39.49

12 201 EMANOEL VITORIO MACEDO DE OLIVEIRA M 5 M2024 93 00:25:45.13 00:25:42.17

13 84 BRUNO MACHADO FREIRE DE OLIVEIRA M 5 M2024 108 00:28:54.52 00:28:43.58

14 255 ARIOSMAR JORGE DOS SANTOS FILHO M 5 M2024 117 00:33:45.92 00:33:25.15

15 135 GABRIELA DE SOUSA OLIVEIRA M 5 M2024 120 00:37:41.49 00:37:29.30

Cl.Fx.Et. Num. Nome Sexo Mod Fx.Et. Cl.Geral Tempo Liquido

1 86 LUCAS AMORIM ELERO M 5 M2529 8 00:17:42.37 00:17:42.02

2 59 LUCAS MATEUS ROSA DA SILVA M 5 M2529 16 00:18:33.02 00:18:29.45

3 34 SILVIO AKIRA SAKAMOTO JR M 5 M2529 18 00:19:26.14 00:19:06.18

4 217 MICHEL DEBATIM DE PAULA M 5 M2529 32 00:20:01.26 00:19:56.85

5 177 VINICIUS MARTURANO DE PADUA M 5 M2529 36 00:20:20.74 00:20:10.55

6 139 VINICIUS RAMOS M 5 M2529 57 00:22:35.51 00:22:31.27

7 109 NICOLAS SOARES SILVEIRA M 5 M2529 70 00:24:09.07 00:24:02.46

8 189 SAULO ALCANTARA DA SILVA M 5 M2529 71 00:24:18.03 00:24:11.42

9 219 MAIKE SANTOS MONTEIRO M 5 M2529 79 00:25:05.73 00:25:00.48

10 168 GABRIEL ROCHA M 5 M2529 102 00:27:35.86 00:27:15.01

11 239 MATHEUS CAMPOS M 5 M2529 106 00:28:01.36 00:27:51.86

12 188 ROGERIO SILVA DE OLIVEIRA JUNIOR M 5 M2529 111 00:29:57.50 00:29:41.92

13 225 ENDREW DOS SANTOS M 5 M2529 115 00:30:59.56 00:30:37.53

14 254 LINCOLN EDUARDO KURIYAMA ARAUJO M 5 M2529 118 00:33:50.30 00:33:29.26

15 175 FABIANO BOESE CECON M 5 M2529 123 00:40:32.41 00:40:12.60

16 30 ROBSON YOITI NAKAMURA M 5 M2529 124 00:40:33.18 00:40:14.20

Cl.Fx.Et. Num. Nome Sexo Mod Fx.Et. Cl.Geral Tempo Liquido

1 11 EDILON VAZ DOS SANTOS M 5 M3034 21 00:19:27.27 00:19:21.82

2 155 LUIS HENRIQUE SOUZA GONCALVES M 5 M3034 23 00:19:36.28 00:19:32.48

3 114 ALEXANDRE ROCHA CORREA M 5 M3034 45 00:20:42.85 00:20:38.34

4 165 KAUAN VICTOR DE LIMA DA SILVA M 5 M3034 49 00:21:41.29 00:21:29.50

5 137 THIAGO MICHELL M 5 M3034 53 00:22:27.83 00:22:13.28

6 152 FELIPE DE PAULA M 5 M3034 85 00:25:21.89 00:25:17.39

7 42 GEAN FERNANDO DE BASTOS M 5 M3034 97 00:26:31.94 00:26:16.79

8 213 LEON MARTINS BOAVA M 5 M3034 98 00:26:32.14 00:26:20.45

9 83 GUSTAVO PHILLIPE DOS REIS ARAUJO M 5 M3034 121 00:38:52.85 00:38:34.21

Cl.Fx.Et. Num. Nome Sexo Mod Fx.Et. Cl.Geral Tempo Liquido

1 222 TIAGO DE CARVALHO M 5 M3539 9 00:17:48.33 00:17:48.27

2 52 MAYKON ALVES M 5 M3539 13 00:18:07.99 00:18:02.71

3 260 JONES ROGER PRESTES M 5 M3539 17 00:19:13.26 00:19:00.63

4 171 DALTON CRISTIANO DA SILVA M 5 M3539 26 00:19:46.93 00:19:46.93

5 212 LEANDRO VICENTE M 5 M3539 27 00:19:55.20 00:19:50.83

6 158 JHONNI SOUZA DE ALMEIDA M 5 M3539 28 00:19:52.11 00:19:52.02

7 108 THIAGO RODRIGUES FIGUEIREDO M 5 M3539 29 00:19:53.03 00:19:52.18

8 94 LINDIOMAR SALVIANO DOS SANTO M 5 M3539 38 00:20:29.94 00:20:21.96

RESULTADO CORRIDA 5KM - Masculino de 25 até 29 anos

RESULTADO CORRIDA 5KM - Masculino de 30 até 34 anos

RESULTADO CORRIDA 5KM - Masculino de 35 até 39 anos



9 185 MIGUEL MAIA PADILHA JUNIOR M 5 M3539 41 00:20:32.71 00:20:24.73

10 142 WILIAN ASSUMPCAO M 5 M3539 52 00:22:02.06 00:22:01.74

11 38 DIEGO SIMAO MANSANO M 5 M3539 58 00:22:41.14 00:22:35.04

12 138 EDIR LAMOUR DA ROSA M 5 M3539 62 00:23:07.26 00:23:01.89

13 166 ELIAS NUNES MENDES M 5 M3539 64 00:23:36.97 00:23:24.83

14 45 WILLIAN RICKEN M 5 M3539 65 00:23:51.74 00:23:34.60

15 190 DENER PEDRO SOUZA M 5 M3539 74 00:25:05.85 00:24:35.88

16 181 RENATO DE OLIVEIRA FILHO M 5 M3539 80 00:25:29.24 00:25:06.16

17 50 MARCOS MUCKE BARON M 5 M3539 86 00:25:48.80 00:25:18.34

18 198 CHARLLES HENRIQUE CORREA DE OLIVEIRA M 5 M3539 91 00:25:45.02 00:25:32.19

19 97 CLEBERSON LEANDRO DO ROSARIO M 5 M3539 107 00:28:23.18 00:28:14.83

20 13 WILIAM RIBEIRO MATOS M 5 M3539 116 00:33:01.00 00:32:45.50

21 157 JONES ROGER PRESTES DA SILVA M 5 M3539 122 00:39:41.50 00:39:24.29

Cl.Fx.Et. Num. Nome Sexo Mod Fx.Et. Cl.Geral Tempo Liquido

1 105 RAFAEL ALAN BASILIO M 5 M4044 6 00:17:37.90 00:17:34.17

2 31 GIOVANE CHAVES GUILHERME M 5 M4044 12 00:18:03.16 00:18:00.71

3 127 RAFAEL APARECIDO DA SILVA M 5 M4044 20 00:19:19.96 00:19:14.70

4 226 SAMUEL CORDEIRO MARINHO M 5 M4044 25 00:19:42.26 00:19:40.25

5 10 RAFAEL CAR CARNEIRO PINTO M 5 M4044 34 00:20:10.31 00:20:10.01

6 251 PAULO FERNANDES FILHO M 5 M4044 35 00:20:13.12 00:20:10.41

7 39 SILAS ANDRE DE MATTOS BUENO M 5 M4044 37 00:20:18.37 00:20:18.08

8 100 MARCIO JOSE ESTIMIANO M 5 M4044 43 00:20:41.64 00:20:29.34

9 145 JEFERSON MIRANDA PINTO M 5 M4044 46 00:20:59.08 00:20:59.02

10 202 FELIPE DE OLIVEIRA SILVA M 5 M4044 47 00:21:10.86 00:21:08.40

11 256 MOISES JULINSKI PRESTES NETO M 5 M4044 54 00:22:26.06 00:22:14.85

12 25 MARLON MANHANI M 5 M4044 68 00:23:57.17 00:23:48.54

13 20 KLEYTON WILLIAM SANDRI M 5 M4044 83 00:25:33.39 00:25:10.29

14 207 JOSENEI ANSELMO DE BARROS M 5 M4044 105 00:27:37.62 00:27:37.62

15 220 ROSNEI SEBASTIÃO DOS SANTOS M 5 M4044 110 00:29:29.21 00:29:19.71

16 236 DIEGO HENRIQUE GLUCK M 5 M4044 112 00:29:53.96 00:29:43.54

Cl.Fx.Et. Num. Nome Sexo Mod Fx.Et. Cl.Geral Tempo Liquido

1 240 FABIO RAMOS M 5 M4549 7 00:17:37.13 00:17:37.07

2 17 ARIVALDO BRIANA DA PAZ M 5 M4549 10 00:17:51.91 00:17:51.91

3 63 ADRIANO FERREIRA DOS SANTOS M 5 M4549 15 00:18:35.25 00:18:27.24

4 5 ANDERSON BALDUINO NUNES M 5 M4549 30 00:19:56.79 00:19:53.63

5 65 ELISEU HACKBARTH M 5 M4549 55 00:22:20.88 00:22:16.07

6 200 DONISETE COSTA DA LUZ M 5 M4549 56 00:22:29.34 00:22:25.10

7 120 JULIANO DA COSTA ALVES M 5 M4549 61 00:22:50.72 00:22:48.91

8 79 JOSE EDEMILSON MAIA M 5 M4549 73 00:24:41.19 00:24:34.66

9 26 ALCIONE E FIORELLA MASSOCATO M 5 M4549 78 00:25:13.23 00:24:58.68

10 123 CHRISTIAN LARA M 5 M4549 89 00:25:38.61 00:25:27.78

11 237 HENRIQUE CARLESSO TAVARES M 5 M4549 101 00:27:09.68 00:27:02.02

12 89 GUIGO FONTOURA M 5 M4549 103 00:27:22.96 00:27:20.54

13 91 FERNANDO GUSTAVO ZAMARIOLLI M 5 M4549 114 00:30:44.14 00:30:24.55

Cl.Fx.Et. Num. Nome Sexo Mod Fx.Et. Cl.Geral Tempo Liquido

1 246 MARCIO DE LIRA M 5 M5054 19 00:19:14.86 00:19:13.06

2 9 EMERSON DE MIRA M 5 M5054 33 00:20:05.18 00:20:04.67

3 81 SERGIO A CORDEIRO M 5 M5054 42 00:20:34.21 00:20:28.32

4 53 NILSON DOS SANTOS BALBINO M 5 M5054 48 00:21:23.43 00:21:16.05

RESULTADO CORRIDA 5KM - Masculino de 40 até 44 anos

RESULTADO CORRIDA 5KM - Masculino de 45 até 49 anos

RESULTADO CORRIDA 5KM - Masculino de 50 até 54 anos



5 173 ANTONIO CARLOS FERREIRA GOMES M 5 M5054 51 00:22:03.18 00:21:57.99

6 206 EVANDRO SANCHES TORO M 5 M5054 66 00:23:45.00 00:23:39.99

7 19 SERGIO MOISES GROSSMANN M 5 M5054 82 00:25:18.08 00:25:09.09

8 55 ANDERSON STIEGLITZ DA SILVA M 5 M5054 87 00:25:23.73 00:25:21.64

9 147 LUZ ANTONIO DA COSTA M 5 M5054 94 00:25:52.23 00:25:46.32

10 62 LUIZ FERNANDO LOBATO FRANCO M 5 M5054 96 00:26:22.98 00:26:10.46

11 153 REINALDO FRANCISCO SAEM AMARAL M 5 M5054 104 00:27:46.62 00:27:31.79

Cl.Fx.Et. Num. Nome Sexo Mod Fx.Et. Cl.Geral Tempo Liquido

1 174 ELOIR VICENTE DE LIMA M 5 M5559 14 00:18:22.26 00:18:22.05

2 178 FERNANDO BRITO M 5 M5559 22 00:19:28.15 00:19:25.44

3 116 DORLI MOREIRA RIBEIRO M 5 M5559 31 00:19:58.46 00:19:55.60

4 209 JOÃO AFONSO VISNIOSKI M 5 M5559 69 00:24:00.88 00:23:58.75

5 129 ANGELIN PIANARO FILHO M 5 M5559 100 00:27:07.54 00:26:54.52

6 67 NEUTON DAMASIO PEREIRA M 5 M5559 109 00:29:00.21 00:28:47.47

7 18 SERGIO MALHEIROS MAHLMANN M 5 M5559 119 00:34:02.50 00:33:53.28

Cl.Fx.Et. Num. Nome Sexo Mod Fx.Et. Cl.Geral Tempo Liquido

1 208 JOSÉ ANTONIO FREITAS M 5 M6064 50 00:21:45.53 00:21:41.71

2 176 ROBERSON NARAZAKI M 5 M6064 60 00:22:55.83 00:22:46.24

3 163 FRANCISCO FLAVIO DE PAULA M 5 M6064 88 00:25:37.30 00:25:26.24

4 48 LUIZ CARLOS NAROK M 5 M6064 95 00:25:56.60 00:25:53.46

5 106 DEIGAELTE DE JESUS OLIVEIRA M 5 M6064 99 00:26:38.28 00:26:38.28

Cl.Fx.Et. Num. Nome Sexo Mod Fx.Et. Cl.Geral Tempo Liquido

1 131 IVANILDO JOSE DE ASSIS M 5 M6569 63 00:23:15.08 00:23:11.53

2 113 CLESIO DOS SANTOS M 5 M6569 67 00:23:46.28 00:23:46.13

3 111 NELSON GALLEGO CAMPOS M 5 M6569 81 00:25:08.20 00:25:08.03

4 218 JOÃO CARLOS PINTO M 5 M6569 90 00:25:31.79 00:25:31.59

Cl.Fx.Et. Num. Nome Sexo Mod Fx.Et. Cl.Geral Tempo Liquido

1 118 NELSON LUCIANO DE ANDRADE M 5 M7074 113 00:30:09.75 00:30:01.30

Cl.Fx.Et. Num. Nome Sexo Mod Fx.Et. Cl.Geral Tempo Liquido

1 7 OTAVIO DA SILVA M 5 M7599 125 00:45:07.59 00:44:41.41

RESULTADO CORRIDA 5KM - Masculino de 70 até 74 anos

RESULTADO CORRIDA 5KM - Masculino de 75 até 99 anos

RESULTADO CORRIDA 5KM - Masculino de 55 até 59 anos

RESULTADO CORRIDA 5KM - Masculino de 60 até 64 anos

RESULTADO CORRIDA 5KM - Masculino de 65 até 69 anos


